14.12.2020Г. №108-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования,  администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Быстринского сельского поселения:
- от 27 декабря 2016 года №581-п «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Быстринского муниципального образования»;
- от 10 мая 2017 года №85- п «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Быстринского муниципального образования».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте быстринское.рф

Глава администрации                                                              Н.Г. Чебоксарова